«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
СÖВЕТ
	[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального района «Печора»

В соответствии со ст. 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 3 Федерального закона от 05 мая 2014 года №131-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального района «Печора»  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Печора» -
руководитель администрации                                                      Н.Н. Паншина

г. Печора
31 июля 2018 года
№ 6-28/298
image1.wmf